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ŚRODA POPIELCOWA 
 

Szczypta prochu na czole 

i słowa, które bolą: 

Prochem jesteś ! 
Żywym, ale prochem, 

Myślący, ale prochem, 

mimo genialnych myśli 
I wielkich osiągnięć, 

Mimo dumy, że tak wiele możesz, 

I możesz naprawdę ! 

Prochem jesteś ! 
Co znaczą te słowa ? 

Przemijanie ?  

Pokutę ? 

Śmierć ? 

Przypomnienie ? 

Tak, ale nie tylko ! 

Słowa te zawierają prawdę o człowieku 
 

 
 

MSZE ŚWIĘTE w ŚRODĘ POPIELCOWĄ: 

 

7.00; 8.00; 11.00; 16.00; 18.00 

 

NABOŻEŃSTWA WIELKOPOSTNE: 

 

DROGA KRZYŻOWA 

 

Piątek, godz. 10.30 i 17.30 

 

GORZKIE ŻALE 

 

Codziennie (oprócz piątku), godz. 10.30 i 17.30 

 

http://www.pobrygidkowski.pl/


INTENCJE MSZALNE 
 

Poniedziałek, 8.02. 
7.00 +Małgorzata Łubińska - Gregorianka 8 

7.30 +Wacław (35r.), Klementyna, Halina 

11.00 O zdrowie, Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski, 

opiekę Matki Bożej dla Zofii 

18.00 +Natalia 

Wtorek, 09.02. 
7.00 +Małgorzata Łubińska - Gregorianka 9 

7.30 +Anna (3r.) 

11.00 +Janina Adamczyk (22r.), Stanisław, Jerzy 

Adamczyk, Antoni i Wiktoria Filozof 

18.00 Wynagradzająca Bogu za grzechy przodków  

Środa, 10.02., ŚRODA POPIELCOWA 
7.00 +Małgorzata Łubińska - Gregorianka 10 

8.00 +Siostra Maria Łucja od Jezusa Ukrzyżowanego i 

Niepokalanego Serca Maryi (1 m-c) 

11.00 +Stanisław Libera (1r.), Stefania Libera  

16.00   

18.00 +za pomordowanych w Katyniu i ofiary katastrofy 

Smoleńskiej 

Czwartek, 11.02., NMP z Lourdes  
7.00 +Małgorzata Łubińska - Gregorianka 11 

7.30 W intencji ofiarodawców 

8.00 MSZA WOTYWNA DO ŚW. JUDY TADEUSZA 

11.00 +Tekla (24r.), Michał, ich dzieci, zmarli z rodziny 

Korona  

18.00 +Jadwiga, Zygmunt Kurant 

18.00 +Maria, Józef  

Piątek, 12.02.  
7.00 +Małgorzata Łubińska - Gregorianka 12 

7.30 +Genowefa, Jan, Marek Serafin, Genowefa, 

Wawrzyniec Jakubczak  

11.00 MSZA ŚWIĘTA WOTYWNA DO ŚW. BRYGIDY 

18.00 +Aleksandra Bałdyga 

18.00 +Aniela, Franciszek, Jacek, Alicja, zmarłych z rodz. 

Olendrów 

Sobota, 13.02. 
7.00 +Małgorzata Łubińska - Gregorianka 13 

7.30  

11.00 +Maria (38r.), Władysław, Władysława, Danuta, 

Jerzy, Marek, Tadeusz, Marian, Helena, Anna 

18.00 +Leszek Fink (19r.) 

I NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU, 14.02. 
7.00 +Małgorzata Łubińska - Gregorianka 14 

8.00 O zdrowie, Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski, 

opiekę Matki Bożej dla Marty  

9.30 +Franciszek Bobik (18r.), Zofia, Michał, Antonina, Jan 

11.00 +Janina (17r.), Józef 

11.00 O udaną operację i zdrowie, Boże błogosławieństwo, 

potrzebne łaski, opiekę Matki Bożej dla Andrzeja 

12.00 +Jadwiga (9r.), Czesława, Franciszek Kot  

13.15 +Ryszard Wydra (r.) 

16.00 +Jacek Onyszko (7r.), Jan Onyszko (6r.) 

18.00 +Maria, Leokadia, Anna, Mateusz  

 

Intencje mszalne można również zamawiać przy 

pomocy formularza Zamów Mszę św.  

umieszczonego na stronie internetowej kościoła: 

www.pobrygidkowski.pl  

 

 

SŁOWO 

NA NIEDZIELĘ  
 

“Kogo mam posłać? 

Odpowiedziałem: 

Oto ja, poślij mnie!” 

 

Życie posyła nas do tylu zajęć i w tyle 

różnych miejsc na świecie, do tylu różnych osób: i 

tych najbliższych i tych spotykanych okazyjnie; 

życie daje możliwości... Jak pośród tak 

różnorodnej rzeczywistości, szybkiego życia 

odnaleźć właściwe posłanie? Czy w ogóle mam tę 

świadomość, że jestem posłany? 

Wielką odwagą wykazał się Izajasz, 

wielkim zrozumieniem Bożych planów i posłania. 

Mimo, iż uważał się za człowieka o nieczystych 

wargach, a więc niegodnego, zdobywa się na 

odważne słowa: „oto ja, poślij mnie!” Pośród 

życia, jak sam mówi, pośród ludu o nieczystych 

wargach odnajduje właściwe posłanie, na 

horyzoncie którego stoi sam Bóg! 

Ta postawa Proroka dodaje nam otuchy, by 

ciągle na nowo odnajdywać i nasze posłanie, 

nawet jeśli w głębi serca uważamy sie za 

niegodnych, ciągle na nowo, jak to uczynił 

kolejny bohater dzisiejszej Liturgii Słowa - św. 

Paweł. Słowo Boże, które słuchaliśmy dziś pełne 

jest posłanych. Św. Paweł – posłany w 

niezwykłych okolicznościach - wskazuje na 

ewangelię, którą przyjęliśmy i w której trwamy, 

tak dziś tu w świątyni, jak i w codziennym życiu. 

Znamy doskonale historię Pawła. On sam 

jej nie kryje, mówiąc: „Jestem bowiem 

najmniejszy ze wszystkich apostołów i niegodzien 

nazywać się apostołem, bo prześladowałem 

Kościół Boży”. W scenie pod Damaszkiem 

dostępuje łaski – nowego posłania: „za łaską Boga 

– pisze - jestem tym, czym jestem, a dana mi łaska 

Jego nie okazała się daremna”. 

Za niegodnego uznał się też Szymon Piotr, 

kiedy był świadkiem cudownego połowu za 

sprawą Chrystusa. On i jego towarzysze zostawili 

wszystko i poszli za Nim. 

„Wypłyń na głębię...” - to był początek 

posłania uczniów, uwierzyli Jego słowu, wbrew 

temu, co podpowiadało życie i logika, postawili 

na Chrystusa! I odnaleźli swe posłanie: łowić 

ludzi dla Chrystusa.     (xjj) 

 

Msze święte w intencji naszych bliskich 

zmarłych bądź w intencji osób żyjących (z 

okazji imienin, urodzin, rocznic zawarcia 

związku małżeńskiego) można zamawiać w 

zakrystii przed lub po każdej mszy świętej. 



ŚWIATOWY DZIEŃ CHOREGO 
 

Światowy Dzień Chorego ustanowił Jan Paweł II 

w liście do przewodniczącego Papieskiej Rady ds. 

Duszpasterstwa Służby Zdrowia z 13 maja 1992 r. 

Papież wyznaczył też od razu na obchody tego 

Dnia 11 lutego, gdy Kościół powszechny 

wspomina pierwsze objawienie Maryi w Lourdes. 

W naszym kościele Msza św. z udzieleniem 

sakramentu namaszczenia chorych będzie 

odprawiona 11 lutego (czwartek) o godz. 11.00 i 

18.00. Serdecznie zapraszamy. 
 

V rocznica 

śmierci Arcybiskupa 

Józefa Życińskiego  
 
Metropolita Lubelski zmarł 

nagle 10 lutego w Rzymie, gdzie 

uczestniczył w pracach sesji plenarnej 

Kongregacji ds. Wychowania Katolickiego. Miał 62 

lata. Był jednym z najbardziej światłych hierarchów 

Kościoła w Polsce. Msza św. w naszej świątyni za 

zmarłego arcybiskupa Józefa Życińskiego będzie 

odprawiona 10 lutego o godz. 16.00 

 

 

PODARUJ 

1% PODATKU 
 

NA RENOWACJĘ ZABYTKÓW 

KOŚCIOŁA POBRYGIDKOWSKIEGO, 

WPISUJĄC W ZEZNANIU ROCZNYM 

SKŁĄDANYM DO URZĘDU 

SKARBOWEGO: 
 

KRS 0000582162 
POWIZYTKOWSKI OŚRODEK KULTURY 

ul. GABRIELA NARUTOWICZA 6 

20-004 LUBLIN 
 

 

PODZIĘKOWANIA 

 

Składamy serdeczne Bóg zapłać za wszelkie 

wsparcie duchowe i materialne 

dla naszej świątyni! 
 

W każdym tygodniu sprawujemy dziękczynną 

Mszę Świętą w intencji ofiarodawców. 

Najbliższa w czwartek o godz. 7.30 

W modlitwie pamiętamy także o wszystkich 

zmarłych z naszej wspólnoty. 

 

 

Nr konta PL 07 1500 1520 1215 2008 3567 0000 

 „Chcę raczej miłosierdzia niż ofiary” 

Uczynki miłosierdzia w Roku 

Jubileuszowym 

 

z Orędzia Ojca świętego Franciszka 

na Wielki Post 2016 

 

Tajemnica Bożego Miłosierdzia objawia się w 

dziejach Przymierza między Bogiem i Izraelem. 

Bóg jest bowiem zawsze bogaty w miłosierdzie, w 

każdych okolicznościach gotowy otoczyć swój lud 

wielką czułością i współczuciem, zwłaszcza w 

najbardziej dramatycznych momentach, gdy 

niewierność zrywa przymierze i trzeba je na nowo 

ustanowić, w sposób bardziej stabilny, w 

sprawiedliwości i prawdzie. Jest to prawdziwy 

dramat miłości, w którym Bóg odgrywa rolę 

zdradzonego Ojca i męża, a Izrael – niewiernych 

syna/córki i małżonki. Właśnie obrazy z życia 

rodzinnego – jak w Księdze Ozeasza (por. Oz 1-2) 

– pokazują, jak bardzo Bóg pragnie związać się ze 

swoim ludem. 

Ten dramat miłości osiągnął swój szczyt w Synu, 

który stał się człowiekiem. Na Niego Bóg wylał 

swe bezgraniczne miłosierdzie, czyniąc z niego 

„wcielone Miłosierdzie”. Jako człowiek, Jezus z 

Nazaretu jest w pełni synem Izraela. Uosabia owo 

doskonałe słuchanie Boga, które jest wymagane 

od każdego Żyda w Szema Jisrael, jeszcze dzisiaj 

stanowiące sedno przymierza Boga z Izraelem: 

“Słuchaj, Izraelu, Pan jest naszym Bogiem – Pan 

jedynie. Będziesz więc miłował Pana, Boga 

twojego, z całego swego serca, z całej duszy 

swojej, ze wszystkich swych sił” (Pwt 6, 4-5). Syn 

Boży jest Oblubieńcem czyniącym wszystko, by 

zdobyć miłość swojej Oblubienicy, z którą łączą 

Go więzy bezwarunkowej miłości, 

uwidoczniającej się w wiecznych zaślubinach z 

nią. 

To jest pulsujące serce kerygmatu apostolskiego, 

w którym Boże miłosierdzie ma centralne i 

fundamentalne miejsce. On jest pięknem zbawczej 

miłości Boga objawionej w Jezusie Chrystusie, 

który umarł i zmartwychwstał, głównym 

orędziem, do którego trzeba stale powracać i 

słuchać na różne sposoby i które trzeba stale 

głosić podczas katechezy. Miłosierdzie zatem 

wyraża zachowanie Boga w stosunku do 

grzesznika, ofiarując mu jeszcze jedną możliwość 

skruchy, nawrócenia i wiary, a tym samym 

odbudowania relacji z Nim. W Jezusie 

Ukrzyżowanym Bóg pragnie dotrzeć do 

grzesznika, który odszedł najdalej, tam właśnie, 

gdzie się zagubił i od Niego oddalił. […] 

http://www.powizytkowski.kuria.lublin.pl/pociety/images/Untitled-3.pdf


Centrum Wsparcia Dziecka i Rodziny 

im. św. Brygidy Szwedzkiej 

 

przy Kościele Rektoralnym 

p.w. Wniebowzięcia NMP Zwycięskiej 

Narutowicza 6, 20-004 Lublin 

 

Wejście do Centrum – drzwi główne do 

„starego” rektoratu, przy wejściu domofon 

tel.: 48 81 52 58 831 wew. 31 

 

 

Dyżury: od poniedziałku do czwartku 

w godz. 16.00-18.00 

 

Poniedziałek – psycholog 

Wtorek – psycholog, prawnik 

Środa – terapeuta ds. uzależnień, psycholog 

Czwartek – pracownik socjalny, pedagog 

 

PONIEDZIAŁEK 
Prof. dr hab., psycholog, psychoterapeuta i superwizor, specjalizacja w obszarach naukowych: 

psychologia małżeństwa i rodziny, psychologia wychowawcza i aktywizujące metody nauczania, 

psychologia mediów, projekcyjne metody badania osobowości 

 

I i II WTOREK M-CA 

Dr hab., psycholog, psychoterapeuta systemowej 

terapii rodziny Specjalizuje się w pracy z 

wystąpieniem zaburzenia w relacji małżeńskiej 

oraz trudnościach wychowawczych z dzieckiem, 

szczególnie nastoletnim. Pracuje z rodziną w 

rozłące migracyjnej: małżeństwo w długotrwałej 

rozłące oraz rozłąka rodzica z dzieckiem 

(przygotowanie dziecka do wyjazdu rodzica, 

utrzymanie i praca nad zachowaniem relacji z 

dzieckiem mimo odległości i czasu 

 
 

II i IV WTOREK M-CA 

Prawnik, sędzia  w stanie spoczynku. Zakres 

porad to głównie prawo rodzinne i opiekuńcze 

(alimenty, rozwody, adopcje, władza 

rodzicielska, opieka nad dzieckiem)  oraz 

postępowanie w sprawach nieletnich.  W 

ograniczonym zakresie - porady w zakresie 

prawa karnego i cywilnego.  

ŚRODA 

Doktor pedagogiki 

Specjalizacja w obszarach: 

- poradnictwo psychologiczne dla osób 

doświadczających problemu z uzależnieniami (od 

substancji i czynności) oraz ich bliskich 

- motywowanie do podjęcia terapii 

 

ŚRODA 

Mgr psychologii 

Specjalizacja w obszarach: 

- poradnictwo psychologiczne 

- konsultacje indywidualne dla osób 

przeżywających różne trudności życiowe 

- poradnictwo małżeńsko-rodzinne 

- poradnictwo wychowawcze 

 
 

I i III CZWARTEK M-CA 

Pedagog, doktor pedagogiki, familiolog, 

pracownik socjalny, Sądowy Kurator Społeczny 

Sądu Rejonowego. 

W ramach prowadzonych porad oferuje: 

- wsparcie oraz pomoc w zakresie kontaktu z 

instytucjami systemu pomocy społecznej oraz 

instytucjami pozarządowymi; 

- wsparcie dla rodzin w trudnych sytuacjach 

życiowych w tym wsparcie rodziny w okresie 

żałoby; 

-pomoc w zakresie interwencji kryzysowej, 

trudności opiekuńczo- wychowawczych oraz 

zachowań ryzykownych podejmowanych przez 

dzieci i młodzieży.  

 
 

II I IV CZWARTEK M-CA 

Pedagog, mgr pedagogiki, pracownik Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Lublinie.  

W ramach świadczonej pomocy w Centrum 

Pomocy Dziecka i Rodzinie w Lublinie: 

-poradnictwo pedagogiczne dla dzieci i 

młodzieży; 

- diagnoza i terapia pedagogiczna; 

- ocena dojrzałości szkolnej 

- poradnictwo wychowawcze dla rodziców 

 

PORADY SĄ BEZPŁATNE 

 



 


